YHuBep3utet y beorpaay - Caob6pahajHu dakynret

2023/2024

njy|c

y

n

023
C

|=|X

9110

12

14

-
[¢)]

17

19

21

22

24

26

28

29

31

KaneHgap akTUBHOCTHU

jaHya

no ceMectTpuma
3a MmacTep akagemcke ctyguje

p 2024
yln

4

5

6

11

13

njyiclyl
N

c¢eGpyap 2024

[N]ClH

HoBembap 2023
nfyl[cluln|[c|H

112

314(5

819

10( 11{12

15

16

30

17§18] 19

[p>XaBHM U BEPCKN NpasHMLIN:

.21 .10. [laH cehamsa Ha xpTBe Yy Il cB. paTy, pagHo ce npasHyje
11.11. OaH npumupja y | cB. paTy, HepagHo ce npasHyje
01.01. - 02.01. HoBa roauHa, HepaaHoO ce NpasHyje
07.01. Boxuh, HepaaHo ce npa3sHyje
27.01. Csetun CaBa, pagHo ce npasHyje
15.02. - 16.02. CpeTet-e, HepagHO ce npasHyje
01.05. - 02.05. MNpa3Huk paga, HepagHO ce npasHyje
03.05. - 06.05. Backpc, HepaAHO ce npasHyje
09.05. laH nobepne, pagHo ce npasHyje
28.06. BugosaaH, pagHo ce npasHyje

MNpBa Heperba HacTaBe
W Hegerba nNpe3eHTaumje M36OpHUX NpeameTa
HacraBa

KonokBujymcka Heperma

PejoBHM UCNUTHU POKOBMU:

JaHyapcku n ®ebpyapcku 22.01. - 25.02.
JyHcku n Jyncku 10.06. - 14.07.

AsryctoBcku n Centembapcku 26.08. - 22.09.
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PagHe cy6oTe:

18.11. no pacnopepfy 3a noHeaerbak

16.12. no pacnopeay 3a yTopak




